cÂrucBq ML!/ctpr r
",,os"o o úü i;.;ti,; JI i,1lj^..^

APQglr4
Etrl VoIlcJ

{5

DO

,&Lq.r.J6
cÂmnnn MUNICIPAL
or ITAITINGA - CE

Lt.ct\t^Nt)L) ( oM () l'()vo

REQUERTMENTO No. 14412024

REFORÇAR O REQUERIMENTO DE NO

o2gl2oz4, REeUER cARRo runancÊ pARA

O COMBATE AOS MOSQUITOS

TRANSMTSSORES DE DOENçAS.

Senhor Presidente,

A Vereadora que abaixo subscreve, no uso de suas atribuiçôes legais, com o devido

respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V. Exa.,

requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias, no

decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esÍorços quanto

REFORÇAR O REQUERTMENTO No 023/2024, REQUER CARRO FUMACÊ PARA O COMBATE

AOS MOSQUTTOS TRANSMTSSORES DE DOENçAS.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a solicitação, pois a chegada das chuvas intensas proporcionam
condições ideais para a reprodução desses insetos, tornando fundamental a implementação de
estratégias eficazes de controle.

Nestes termos,

Pede deferimento.

SALA DAS SESSÔES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 15 DE ABRIL DE

2024.

Atenciosamente,

r2.'/' E-A,
MARIA LIMA ROCHAE

Vereador DOQUINHA

Ruo Jonos Alves Borboso,25 - Ântônio Miguel lcEP 61.881-128 - ltsitingalce

ffi,ffi L